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Wiadomości dnia

Aton  –  HT  S.A. po  raz  kolejny uczestnikiem targów  Hannover

Messe

JuŜ trzeci raz z rzędu firma Aton – HT prezentuje swoje urządzenia i technologie na

najwaŜniejszych  targach  przemysłowych  na  świecie  jakimi  są  Hanover  Messe.

Tegoroczne  targi  Hannover  Messe  2009  odbywają  się  w  dniach  20-24  kwietnia.

Aton - HT podczas imprezy zaprezentuje m.in. reaktor ATON 200, ATON 2 MOS oraz

ATON 500 BW.

Targi  Hannover  Messe  są  dla  wszystkich  firm  działających  w  sektorze

technologicznym najwaŜniejszym wydarzeniem roku, dlatego nie mogło nas tam

zabraknąć.  Spodziewam się,  iŜ  nawiązane podczas licznych spotkań kontakty

biznesowe  i  handlowe,  przełoŜą  się  na  konkretne  zamówienia  i  zawarcie

kontraktów  -  mówi Robert Barczyk prezes Aton HT S.A.

Aton - HT S.A. podczas targów bierze udział w spotkaniach "b2fair". Koncepcja ta

polegająca na powiązaniu branŜowych  targów wystawienniczych  z organizacją 

spotkań biznesowych pomiędzy przedsiębiorstwami działającymi w  danej branŜy

zapewnia uczestnikom najbardziej efektywne wykorzystanie moŜliwości nawiązania

kontaktów handlowych i kooperacyjnych z zagranicznymi partnerami.

HANNOVER MESSE 2009 to najbardziej znaczące targi przemysłowe na świecie.

W  tym  roku  będą  one  równieŜ  największym  międzynarodowym  kongresem

technologicznym.  W ramach imprezy odbędzie się bowiem ponad 90 wydarzeń

specjalnych z 1800 wykładami ekspertów oraz wiele interdyscyplinarnych forów

poświęconych najwaŜniejszym tematom z róŜnych branŜ. 13 imprezom targowym

towarzyszyć  będzie  więc  bogaty  jak  nigdy  dotąd  program  dodatkowy,  który

pozwoli uczestnikom imprezy zdobyć unikalną wiedzę i nawiązać cenne kontakty.

Odbędą  się  liczne  kongresy,  fora  dyskusyjne,  warsztaty  oraz  seminaria,

 stanowiące  doskonałą  okazję  nie  tylko  do  poznania,  lecz  równieŜ  do

samodzielnego przetestowania nowych rozwiązań i technologii.

W  tym  roku  nie  zabraknie  premier  -  jedną  z  nich  będą  nowe  targi  branŜy

energetycznej -  WIND.  Krajem partnerskim tegorocznych targów  została  Korea

Południowa - jeden ze światowych liderów w zakresie innowacji dla przemysłu.

ATON-HT S.A.  działa na rynku od 2005r., a od lutego 2008 r. jest notowana na

NewConnect.  Firma  funkcjonuje  w  obszarze  bezodpadowych  innowacyjnych

technologii  utylizacji  odpadów  niebezpiecznych  i  odzysku  cennych  materiałów.

Opracowywane  i  wdraŜane  technologie  oparte  są  o  autorską  metodę  MTT

(Microwave Thermal Treatment),  której Spółka jest  właścicielem i która została

zastrzeŜona  w  kraju i  zagranicą.  Proponowane  rozwiązanie  umoŜliwia  budowę

reaktorów,  w  których unieszkodliwiać moŜna w bardzo wysokich temperaturach
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C 2007-2008 NCinfo.pl Wszelkie prawa zastrzeŜone. o serwisie reklama ochrona prawna

szeroką  gamę  niebezpiecznych odpadów,  przy  czym praca  tych urządzeń nie

stanowi  zagroŜenia  dla  środowiska  naturalnego  i  co  równie  waŜne  -  koszt

eksploatacji jest  mniejszy od kosztów eksploatacji znanych urządzeń i instalacji.

Przykłady  zastosowań  technologii  MTT:  utylizacja  odpadów  azbestowych  i

odpadów  biologicznych  ,  usuwanie  uciąŜliwych  zapachów,  rozkład  (piroliza)

tworzyw  sztucznych,  karbonizacja  odpadów  biologicznych,  usuwanie

zanieczyszczeń organicznych np. zanieczyszczeń ropopochodnych.

Spółka  jest  laureatem  wielu  prestiŜowych  wyróŜnień,  m.in.  nagrody  na

Międzynarodowych Targach Ochrony  Środowiska  POLEKO,  nagrody  GPW  w

kategorii "Wybór rynku NewConnect jako wsparcia dla rozwoju innowacji", nagrody

Business  Award  2008,  przyznawanej  na  Międzynarodowych Targach  Hanover

Messe, oraz tytułu Krajowego Lidera Innowacji.
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